

Proceso: Procuraduría-DAF-CMC-2021-0029 (Compra de Materiales Ferreteros)
Listado de Oferentes Participantes - Cuadro Comparativo Precios (En RD\$)

No	Descripción de ítems	Unidad de Medida	Cantidad	CADOMA,SRL		B&F MERCANTIL		MEGAR		MRO		SERVICIOS ESPECIALIZADOS		DISTRIBUIDORA M&E,SRL		INDUST
				Precio Unitario	Monto Total	Precio Unitario	Monto Total	Precio Unitario	Monto Total	Precio Unitario	Monto Total	Precio Unitario	Monto Total	Precio Unitario	Monto Total	Precio Unitario
1	Plafón Pebble 2x2	UD	560	176.86	99,041.60	232.00	129,920.00	258.75	144,900.00	274.58	153,764.80	288.88	161,772.80	326.40	182,784.00	278.00
2	Mateo 12" camisui	UD	47	250.85	11,789.95	163.00	7,661.00	165.38	7,772.86	199.15	9,360.05	191.72	9,010.84	195.00	9,165.00	206.00
3	Angulares de 10"	UD	70	129.52	9,066.40	100.00	7,000.00	102.00	7,140.00	122.88	8,601.60	117.76	8,243.20	116.40	8,148.00	200.00
4	Alambre dulce	ROLLO	1	137.52	137.52	70.00	70.00	56.00	56.00	69.49	69.49	66.44	66.44	96.00	96.00	98.00
5	Planchas de Sheetrock	UD	83	868.25	72,064.75	641.00	53,203.00	630.00	52,290.00	756.78	62,812.74	728.00	60,424.00	669.60	55,576.80	800.00
6	Parales de 2 1/2 cali. 25	UD	165	198.56	32,762.40	185.00	30,525.00	181.13	29,886.45	217.80	35,937.00	209.30	34,534.50	195.00	32,175.00	250.00
7	Tornillos estructura	LIB	22	250.64	5,514.08	186.00	4,092.00	150.00	3,300.00	219.49	4,828.78	210.87	4,639.14	218.40	4,804.80	202.00
8	Clavos de acero para plafón	CAJ	7	101.76	712.32	62.00	434.00	50.00	350.00	76.27	533.89	69.32	485.24	114.00	798.00	320.00
9	Fulmin. verde cali 22 americano	UD	150	6.91	1,036.50	3.39	508.50	3.39	508.50	4.24	636.00	3.79	568.50	8.05	1,207.50	12.00
10	Cinta de malla	UD	2	305.71	611.42	340.00	680.00	269.00	538.00	400.00	800.00	384.91	769.82	384.00	768.00	650.00
11	Clavos pin 1"	CAJ	2	9.35	18.70	500.00	1,000.00	541.00	1,082.00	711.86	1,423.72	685.00	1,370.00	5.04	10.08	17.00
12	Tornillos para plancha	LIB	5	305.47	1,527.35	181.00	905.00	165.00	825.00	201.69	1,008.45	204.50	1,022.50	198.00	990.00	200.00
13	Fulminante verde calibre 22	CAJ	3	-	-	-	-	361.00	1,083.00	4.24	12.72	3.79	11.37	6.05	18.15	23.00
				Sub-Total	234,282.99	Sub-Total	235,998.50	Sub-Total	249,731.81	Sub-Total	279,789.24	Sub-Total	282,918.35	Sub-Total	296,541.33	Sub-Total
				lbis	42,170.94	lbis	42,479.73	lbis	44,951.73	lbis	50,362.06	lbis	50,925.30	lbis	53,377.44	lbis
				Total	276,453.93	Total	278,478.23	Total	294,683.54	Total	330,151.30	Total	333,843.65	Total	349,918.77	Total